101Cat11-100Cat11-  www.ultimheat.comContáctenos www.ultimheat.comContáctenos
De
bi
do
 a
 la
 m
ej
or
a
co
ns
ta
nt
e
de
 n
ue
st
ro
s p
ro
du
ct
os
, l
os
 d
ib
uj
os
, d
es
cr
ip
cio
ne
s y
 ca
ra
ct
er
íst
ica
s u
til
iza
da
s e
n
es
ta
s f
ich
as
 té
cn
ica
s s
on
 so
lo
 o
rie
nt
at
ivo
s y
 p
ue
de
n
se
r m
od
ifi
ca
do
s s
in
 a
vi
so
 p
re
vi
o
Carcasa de tamaño grande para calentador en inmersión
o sensor de temperatura
Tamaño (mm) Volumen (cm3) Material Grado de protección Modelo
125 × 125 ×
130 1505 Acero
inoxidable IP69K IK7 Y3S7
Apto para
 Sensor de temperatura
 Calentador en inmersión
 Calentador de aletas
 Termostato
 Sensor de nivel
 Placa electrónica
Referencias principales
No se incluye la glándula de cables en estas referencias, consúltenos si las desea.
Las dimensiones en rojo dentro de los marcos rectangulares se utilizan para el ensamblaje de accesorios.
(mm) (mm) (mm) (mm) 304 316
0 0 0 0 Y3S70000000G1008 Y3S70000000G1009
0 0 0 16 Y3S70000116G1008 Y3S70000116G1009
0 0 10 0 Y3S7000A000G1008 Y3S7000A000G1009
0 0 10 16 Y3S7000A116G1008 Y3S7000A116G1009
0 0 23,5 0 Y3S7000D000G1008 Y3S7000D000G1009
0 0 23,5 16 Y3S7000D116G1008 Y3S7000D116G1009
0 45 0 0 Y3S74500000G1008 Y3S74500000G1009
0 45 0 16 Y3S74500116G1008 Y3S74500116G1009
0 45 10 0 Y3S7450A000G1008 Y3S7450A000G1009
0 45 10 16 Y3S7450A116G1008 Y3S7450A116G1009
0 45 23,5 0 Y3S7450D000G1008 Y3S7450D000G1009
0 45 23,5 16 Y3S7450D116G1008 Y3S7450D116G1009
0 50 0 0 Y3S75000000G1008 Y3S75000000G1009
0 50 0 16 Y3S75000116G1008 Y3S75000116G1009
0 50 10 0 Y3S7500A000G1008 Y3S7500A000G1009
0 50 10 16 Y3S7500A116G1008 Y3S7500A116G1009
0 50 23,5 0 Y3S7500D000G1008 Y3S7500D000G1009
0 50 23,5 16 Y3S7500D116G1008 Y3S7500D116G1009
0 60 0 0 Y3S76000000G1008 Y3S76000000G1009
0 60 0 16 Y3S76000116G1008 Y3S76000116G1009
0 60 10 0 Y3S7600A000G1008 Y3S7600A000G1009
0 60 10 16 Y3S7600A116G1008 Y3S7600A116G1009
0 60 23,5 0 Y3S7600D000G1008 Y3S7600D000G1009
0 60 23,5 16 Y3S7600D116G1008 Y3S7600D116G1009
0 77 0 0 Y3S77700000G1008 Y3S77700000G1009
0 77 0 16 Y3S77700116G1008 Y3S77700116G1009
0 77 10 0 Y3S7770A000G1008 Y3S7770A000G1009
0 77 10 16 Y3S7770A116G1008 Y3S7770A116G1009
0 77 23,5 0 Y3S7770D000G1008 Y3S7770D000G1009
0 77 23,5 16 Y3S7770D116G1008 Y3S7770D116G1009
(mm) (mm) (mm) (mm) 304 316
20 0 0 0 Y3S70000120G1008 Y3S70000120G1009
20 0 0 16 Y3S700002C0G1008 Y3S700002C0G1009
20 0 10 0 Y3S7000A120G1008 Y3S7000A120G1009
20 0 10 16 Y3S7000A2C0G1008 Y3S7000A2C0G1009
20 0 23,5 0 Y3S7000D120G1008 Y3S7000D120G1009
20 0 23,5 16 Y3S7000D2C0G1008 Y3S7000D2C0G1009
20 45 0 0 Y3S74500120G1008 Y3S74500120G1009
20 45 0 16 Y3S745002C0G1008 Y3S745002C0G1009
20 45 10 0 Y3S7450A120G1008 Y3S7450A120G1009
20 45 10 16 Y3S7450A2C0G1008 Y3S7450A2C0G1009
20 45 23,5 0 Y3S7450D120G1008 Y3S7450D120G1009
20 45 23,5 16 Y3S7450D2C0G1008 Y3S7450D2C0G1009
20 50 0 0 Y3S75000120G1008 Y3S75000120G1009
20 50 0 16 Y3S750002C0G1008 Y3S750002C0G1009
20 50 10 0 Y3S7500A120G1008 Y3S7500A120G1009
20 50 10 16 Y3S7500A2C0G1008 Y3S7500A2C0G1009
20 50 23,5 0 Y3S7500D120G1008 Y3S7500D120G1009
20 50 23,5 16 Y3S7500D2C0G1008 Y3S7500D2C0G1009
20 60 0 0 Y3S76000120G1008 Y3S76000120G1009
20 60 0 16 Y3S760002C0G1008 Y3S760002C0G1009
20 60 10 0 Y3S7600A120G1008 Y3S7600A120G1009
20 60 10 16 Y3S7600A2C0G1008 Y3S7600A2C0G1009
20 60 23,5 0 Y3S7600D120G1008 Y3S7600D120G1009
20 60 23,5 16 Y3S7600D2C0G1008 Y3S7600D2C0G1009
20 77 0 0 Y3S77700120G1008 Y3S77700120G1009
20 77 0 16 Y3S777002C0G1008 Y3S777002C0G1009
20 77 10 0 Y3S7770A120G1008 Y3S7770A120G1009
20 77 10 16 Y3S7770A2C0G1008 Y3S7770A2C0G1009
20 77 23,5 0 Y3S7770D120G1008 Y3S7770D120G1009
20 77 23,5 16 Y3S7770D2C0G1008 Y3S7770D2C0G1009
(mm) (mm) (mm) (mm) 304 316
25 0 0 0 Y3S70000125G1008 Y3S70000125G1009
25 0 0 16 Y3S700002C5G1008 Y3S700002C5G1009
25 0 10 0 Y3S7000A125G1008 Y3S7000A125G1009
25 0 10 16 Y3S7000A2C5G1008 Y3S7000A2C5G1009
25 0 23,5 0 Y3S7000D125G1008 Y3S7000D125G1009
25 0 23,5 16 Y3S7000D2C5G1008 Y3S7000D2C5G1009
25 45 0 0 Y3S74500125G1008 Y3S74500125G1009
25 45 0 16 Y3S745002C5G1008 Y3S745002C5G1009
25 45 10 0 Y3S7450A125G1008 Y3S7450A125G1009
25 45 10 16 Y3S7450A2C5G1008 Y3S7450A2C5G1009
25 45 23,5 0 Y3S7450D125G1008 Y3S7450D125G1009
25 45 23,5 16 Y3S7450D2C5G1008 Y3S7450D2C5G1009
25 50 0 0 Y3S75000125G1008 Y3S75000125G1009
25 50 0 16 Y3S750002C5G1008 Y3S750002C5G1009
25 50 10 0 Y3S7500A125G1008 Y3S7500A125G1009
25 50 10 16 Y3S7500A2C5G1008 Y3S7500A2C5G1009
25 50 23,5 0 Y3S7500D125G1008 Y3S7500D125G1009
25 50 23,5 16 Y3S7500D2C5G1008 Y3S7500D2C5G1009
25 60 0 0 Y3S76000125G1008 Y3S76000125G1009
25 60 0 16 Y3S760002C5G1008 Y3S760002C5G1009
25 60 10 0 Y3S7600A125G1008 Y3S7600A125G1009
25 60 10 16 Y3S7600A2C5G1008 Y3S7600A2C5G1009
25 60 23,5 0 Y3S7600D125G1008 Y3S7600D125G1009
25 60 23,5 16 Y3S7600D2C5G1008 Y3S7600D2C5G1009
25 77 0 0 Y3S77700125G1008 Y3S77700125G1009
25 77 0 16 Y3S777002C5G1008 Y3S777002C5G1009
25 77 10 0 Y3S7770A125G1008 Y3S7770A125G1009
25 77 10 16 Y3S7770A2C5G1008 Y3S7770A2C5G1009
25 77 23,5 0 Y3S7770D125G1008 Y3S7770D125G1009
25 77 23,5 16 Y3S7770D2C5G1008 Y3S7770D2C5G1009